FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 19 فروری 2015ء 29 ربیع الثانی 1436 ہجری 19 تہ 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 42

محترم مولانا محمد صدیق شاہد صاحب گورداسپوری کو

سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو یہ افسوسناک خبر دی جا چکی ہے کہ 60 سال تک خدمات سلسلہ بجالانے والے جماعت احمدیہ کے دیرینہ اور مخلص خادم، سابق نائب وکیل التہشیر تحریک جدید محترم مولانا محمد صدیق شاہد گورداسپوری صاحب مرہی سلسلہ 15 فروری 2015ء کو ہجر 87 سال اپنے خالق حقیقی سے جا ملے۔